

Lumsaas 1 ApS

c/o Ingemann Components A/S
Tingbjergvej 6
4632 Bjæverskov
CVR-nr. 30 27 42 37

**Årsrapport for perioden
1. juli 2021 til 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2023

Niels Ingemann Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lumsaas 1 ApS
c/o Ingemann Components A/S
Tingbjergvej 6
4632 Bjæverskov
Telefon: 46180310
Telefax: 46186712
CVR-nr.: 30 27 42 37
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Stiftet: 15. februar 2007
Regnskabsår: 15. regnskabsår
Hjemsted: Køge

Direktion

Niels Ingemann Møller

Revisor

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er besiddelse og investering i kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 15.955, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 774.491.

Årets resultat er som forventet.

Selskabet har pr. 30. juni 2022 overtaget Ingemann Supply A/S (CVR 25107977). Selskabets primære aktivitet er drift af 3 landbrugsrelaterede selskaber i Nicaragua.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttotab		<u>-13.813</u>	<u>-14.826</u>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-13.813	-14.826
Finansielle indtægter	2	30.688	32.078
Finansielle omkostninger	3	<u>-920</u>	<u>-1.135</u>
Resultat før skat		15.955	16.117
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>15.955</u>	<u>16.117</u>
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Overført resultat		<u>-98.445</u>	<u>-96.883</u>
		<u>15.955</u>	<u>16.117</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.335.558	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.335.558</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.335.558</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		189.358	0
Andre tilgodehavender		17.781	993.233
Tilgodehavender		<u>207.139</u>	<u>993.233</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>233</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>207.139</u>	<u>993.466</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.542.697</u></u>	<u><u>993.466</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		535.091	633.536
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		<u>774.491</u>	<u>871.536</u>
Anden gæld		675.227	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>675.227</u>	<u>0</u>
Banker		487	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	11.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		82.490	0
Anden gæld		2	110.930
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>92.979</u>	<u>121.930</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>768.206</u>	<u>121.930</u>
Passiver i alt		<u><u>1.542.697</u></u>	<u><u>993.466</u></u>
Eventualaktiver	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt-</u> <u>te for regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	633.536	113.000	871.536
Betalt ordinært udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	-98.445	114.400	15.955
Egenkapital 30. juni 2022	<u>125.000</u>	<u>535.091</u>	<u>114.400</u>	<u>774.491</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>		
	kr.	kr.		
1 Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>		
2 Finansielle indtægter				
Andre finansielle indtægter	<u>30.688</u>	<u>32.078</u>		
	<u>30.688</u>	<u>32.078</u>		
3 Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	<u>920</u>	<u>1.135</u>		
	<u>920</u>	<u>1.135</u>		
4 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	<u>1. juli 2021</u>	<u>30. juni 2022</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Anden gæld	<u>0</u>	<u>675.227</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>675.227</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

5 Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på kr. 20.900. Skatteaktivet er af forsigtighedsmæssige grunde ikke aktiveret.

6 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 0 pr. 31. december 2022. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Noter

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
